

TOBB 73. GENEL KURULU TAMAMLANDI



24 Mayıs 2017 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 73.Genel Kurulu tamamlandı. Başbakan Binali Yıldırım ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı genel kurula 365 Oda/Borsa'nın delegeleri katıldı. Edremit'i TOBB 73.Genel Kurulunda Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Coşkun Salon ve Genel Sekreterimiz Recep Akgün katıldı. Birlikte yapılan toplantının yapıldığı Genel Kurulun sloganı da "Gücümüz Birliğimiz" oldu.

TOBB 73.Genel Kurulu iki gün sürdü. İlk gün program saat 15.00'te yapılan Anıtkabir ziyareti ile başladı. TOBB İkiz Kulelerin bahçesinde odalar ve borsalar tarafından açılan standlarda bölgelerin yöresel ürünleri tanıtıldı. Hisarcıklıoğlu, kendisi ile görüşmek isteyen Oda/Borsa delegelerini, genç ve kadın girişimci kurullarını makamında kabul etti. Odamız Başkanı Coşkun Salon ve Genel Sekreterimiz de Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti.

Program konferans salonunda yapılan toplantı ile devam etti. Toplantıya Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan katıldı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada Başbakan Binali Yıldırım'a tüm Türkiye'yi bir araya getiren Ekonomi Şuralarında, kabinesiyle birlikte saatler boyunca iş dünyasının sorunlarını dinlediği için teşekkür etti.

Hisarcıklıoğlu, ayrıca iş dünyasını yakından ilgilendiren birçok düzenleme meclisten geçerken, Türk özel sektörüne destek veren; Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na ve Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye ve Türk iş âleminin sorunlarının çözümüne yönelik çabalarından dolayı; Meclis'e, siyasi partilere, komisyon başkanlarına ve tüm milletvekillerine teşekkürlerini ilettiler.

Hisarcıklıoğlu: "Birlikte Başardık"

Oda ve Borsa mensuplarının gurur gününde bir araya geldiklerini ifade eden TOBB Başkanı, "Tüm bunları el birliği, gönül birliği, akıl birliğiyle başardık. Bu camiaya ve ülkemiz ekonomisine büyük hizmetlerinden dolayı; delege olarak bu yıl 10 yıl ve 20 yılını dolduran arkadaşlarımıza, son seçimimizden bu yana ahirete intikal eden Oda ve Borsa Başkanlarımızın ailelerine ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde Başkanlık yapmış olan Ali Coşkun Ağabeyimize fazlasıyla hak ettikleri "Hizmet Şeref Belgeleri ve Plaketleri"ni takdim edeceğiz. Bu kıymetli insanların emeklerini, her zaman minnet ve takdirle anacağız. Allah, bu ülke için emek veren, alın ve akıl teri döken herkesin başarılarını daim kılsın" diye konuştu.

TOBB 73.Genel Kurulunun ikinci günü programı TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi spor salonunda yapıldı. Buradaki programa Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da katıldı.



Bürokrasi istihdama dur diyor

Programın açılış konuşmasını da yine TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu yaptı. Hisarcıklıoğlu Reel sektörün sıkıntılarını, en iyi bilen, en yakından takip eden kurumların Oda ve Borsalar olduğunu söyleyerek şu talepleri dile getirdi: "Firmalarımızda bazı mesleklerin istihdamı, ihtiyaç olup olmadığına bakılmadan, zorunlu tutuluyor. Şirket ölçeği büyüdükçe, istihdamı cezalandıran mevzuatlarla karşılaşıyoruz. Siz istihdam diyorsunuz. Biz istihdamı artırmak istiyoruz. Ama mevzuat ve bürokrasi bize "dur" diyor. Sizin reformcu anlayışınızla, mevzuatı istihdam dostu haline getirelim.

Meclis üyelerine de yeşil pasaport verilsin

Hisarcıklıoğlu, yeşil pasaport konusundaki düzenlemeye de değindi ve "Yeşil pasaportu da genel kurullarımızda devamlı gündeme biz getirdik. Buna yönelik mevzuat nihayet çıktı. Ama üzülerken gördük ki, reel sektörün asli temsilcileri kapsama alınmamış. İstihdamın, üretimin, yatırımın liderliğini yapanlar dışlanmış. Bu konunun yeniden ele alınmasını bekliyoruz. İstihdam görevini üstlenenler bu insanlar, finansman için tüm kaynaklarını seferber eden bu insanlar, üretim-yatırım söz konusu olduğunda, sadece elini değil, gövdesini taşın altına koyan bu insanlar. Oda-Borsa Başkanları, Yönetimleri ve Meclis üyelerimiz de yeşil pasaportu fazlasıyla hak ediyorlar." dedi.

Hisarcıklıoğlu, banka faizlerinin yüksek olması konusunu da gündeme getirdi ve faizlerin düşülmesini talep etti. Hisarcıklıoğlu, iş mahkemelerinde yüzde 99 oranında işveren aleyhinde karar verildiğini belirterek iş kanunlarında işveren lehine düzenlemeler yapılmasını istedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da banka faizlerinin yüksek olduğunun farkında olduklarını söyledi. 2023 yılının büyük dönüşüm yılı olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, yerli otomobilin üretilmesi için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden destek istedi. Erdoğan'ın bu sözlerine cevap Hisarcıklıoğlu'ndan geldi. Hisarcıklıoğlu, bunu seve seve üstleneceklerini söyledi.

Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini'ne Yeni Pazar Kapıları Araladı



Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından 27-28 Nisan 2017 Tarihleri arasında düzenlenen Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi kapsamında açılan yöresel ürünler sergisi fıstıktan bala, bulgurdan pekmeze kadar birçok yerel ürününün pazarlanmasına zemin oluşturdu. Edremit Ticaret Odası olarak açtığımız standda Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini büyük ilgi gördü.

ATO'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, sergide 42'si oda ve borsalara ait olmak üzere 130 yöresel ürün standı açıldı. Coğrafi işaret tescilli ve tescil başvurusunu Türk Patent ve Marka Kurumuna ve Avrupa Komisyonuna yapmış olan ürünlerin sergilendiği stantlarda, Edremit Yeşil Çizik Zeytini'nden Siirt fıstığına, Gaziantep baklavasından Beypazarı kurusuna kadar yüzlerce yöresel ürün yer aldı.

Stant açan üreticiler ile Ankara'daki perakende zincirlerin satın alma yöneticileri ikili görüşmeler gerçekleştirirken katılımcılara hijyen, sanitasyon, dezenfeksiyon, gıda zehirlenmesi, gıda muhafaza teknikleri, gıda mevzuatı ve coğrafi işaret tescili gibi konularda bilgi verildi.

"İş görüşmeleri verimli geçti"

ATO Başkanı Gürsel Baran, Ankara'yı yöresel ürünlerin, ticaret ve ihracatının merkezi haline getirmenin zirvenin amaçlarından olduğunu kaydetti.

Zirveyle hem tüccarların ticaretteki rolünü hem Ankara'nın ihracatını hem de ülke ekonomisine sağlanan katma değeri artırmayı hedeflediklerini belirten Baran, "Zirve kapsamında düzenlediğimiz yöresel ürünler sergisinde Türkiye'nin dört bir yanından gelen üreticilerle Ankaralı tüccarlarımız bir araya gelerek çok verimli iş görüşmeleri gerçekleştirdi." ifadesini kullandı.

Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini'ne Yeni Pazar Kapıları Araladı



Odamız Turizm Haftası Etkinlikleri'ne Katıldı.



Turizm Haftası nedeni ile 20 Nisan 2017 tarihinde Hattuşa Termal Otel'de düzenlenen etkinliğe Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Belediye Başkanı Kamil Saka, odamız Başkanı Coşkun Salon ve bir çok davetli katıldı

15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan Turizm Haftası nedeniyle Güre'de etkinlikler düzenlendi. Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka'nın konuşması ile başlayan konferansta Edremit ve ilçemizin turizmdeki profili konuşuldu.

Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka "İçinde bulunduğumuz Edremit, yaklaşık 145 bin kişi nüfusu, 1 milyonun üzerinde yaz nüfusu ile koskocaman bir turizm beldesi. Ben bunu bilerek söylüyorum. Çünkü Edremit ne olursa olsun dönüp dolaşıp turizm merkezi olmak mecburiyetinde. Bu sadece gelir kaynakları açısından değil. Öyle bir noktadayız ki. Güneyimiz masmavi suları ile Edremit Körfezi. Kuzeyimiz ise cennet yeşili Kaz dağları. Bu kadar güzel bir doğanın içinde hakikaten dünyada cennet varsa "O burasıdır" diyebileceğimiz bir noktada olan Edremit'i koruyabilmenin tek ve gerçek yolu, Edremit'in bir turizm merkezi haline dönüşmesidir" dedi.

Protokol konuşmalarının ardından öğrenciler şiirler okudu ve halk dansları gösterisi sunuldu. Turizm Haftası nedeniyle düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyelerinin sunulmasından sonra odamızın sponsorluğunu üstlendiği "Geçmişten Günümüze Edremit" isimli sergi salonu gezildi. Barış Yorganı ve tarihi Edremit fotoğrafları büyük ilgi gördü.

CHP İl Başkanı'ndan Odamıza Ziyaret



16 Mayıs 2017 tarihinde CHP Balıkesir İl Başkanı Ender Biçki, CHP Edremit İlçe Başkanı Yusuf Sel ve CHP Heyeti odamıza nezaket ziyaretinde bulundular.

Ziyaret sırasında, oda başkanımız Coşkun Salon ile bölgemizin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve bu ihtiyaçların en kısa sürede tamamlanabilmesi için görüşmeler gerçekleştirildi.

Odamızın yenilenme ve tadilat sürecine de değinen Ender Biçki, bölgesel kalkınmada lider kurumlardan biri olan odamızın çalışmalarını yakından takip ettiklerini ve desteklediklerini ilettiler.

İkram ve fotoğraf merasimi sonrası heyet odamızdan ayrıldı.

Ali Ekber Çiçek Mezarı Başında Anıldı.



Türk Halk Müziği sanatçısı Ali Ekber Çiçek, ölümünün 11. yılında Balıkesir'in Edremit ilçesi Tahtakuşlar Mahallesi'nde bulunan mezarı başında anıldı.

Edremit Belediyesi tarafından düzenlenen anma törenine sanatçının eşi Can Çiçek, kızı Ebru Çiçek, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, Odamız Başkanı Coşkun Salon, siyasi parti temsilcileri ve mahalle sakinleri ile sanatçının sevenleri katıldı. Ali Ekber Çiçek'in mezarına karanfiller bırakıldı.

Ali Ekber Çiçek'in mezarı başında yapılan anma töreni sonrasında Tahtakuşlar Mahallesi sosyal tesislerinde hayır yapıldı.

Odamız UZK İcra Direktörü Abdellatif Ghedira'yı Bölge Üreticileri ile Buluşturdu



Odamızın 03 Mayıs 2017'de organize ettiği basın toplantısında Uluslararası Zeytinyağı Konseyi İcra Direktörü Abdellatif Ghedira bölge zeytincileri ile bir araya geldi.

Toplantısı sırasında odamız başkanı Coşkun Salon ile görüşen Abdellatif Ghedira, Aeneas Çalıştayı adına yapılması planlanan projeler için heyecan duyduğunu iletti.

Dünya çapında yeni zeytin alanları oluşturulduğu ve yeni zeytin popülasyonları ile zeytin yağının değerinin düşeceği endişesini dile getiren zeytincilere cevap veren Ghedira "Yeni ülkeler dikeyiyor ama, Japonya 100 hektar alandan birkaç ton zeytin yağı elde ediyor. Ama bunun karşılığında 50 bin ton zeytin yağı tüketme alışkanlığı doğmuş. İnsan kendi malına sahip çıkar. Buna sahip çıkarken bu aynı zamanda zeytin yağı tüketme alışkanlığı doğurmuş. Yine aynı şekilde California'da küçük bir alanda 10 - 15 bin ton zeytin yağı üretmişler, fakat 300 bin ton tüketiyorlar. Yani ne kadar üretilirse o kadar fazla tüketiliyor. Akdeniz bu aşamada önemini kaybetmeyecek" diye konuştu.

Yeni üretimlerin tüketimi misli ile arttırdığının altını çizen Abdülletif Ghedira, "Çin üretime başladı. 5 bin hektarları var şu an. Çinliler her uyandığında küçük bir kaşık zeytin yağı tüketseler dünyada hiçbir şekilde zeytin yağı kalmaz. O yüzden herkese zeytin yağı üretmelerini söylemeliyiz" dedi.

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Edremit'te Coğrafi İşareti Konuştu.



Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Heyeti 10 Mayıs 2017 tarihinde Edremit Tarış Toplantı Salonunda bir toplantı gerçekleştirdi.

Ülkemizin fikri haklar alanında kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerinin belirlenmesi amacıyla hazırlanan Coğrafi İşaret Strateji Belgesi Eylem Planı 04.07.2015 tarih ve 29406 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdi. "Coğrafi İşaretlerde Farkındalığın Arttırılması" projesi kapsamında gerçekleştirilen bu toplantıda Coğrafi İşaretler, Coğrafi İşaret başvuru süreçleri, üretici ve tüketici haklarının korunması konusunda Coğrafi İşaret'in önemi ve Edremit Yeşil Çizik Zeytini konuşuldu.

Toplantının bitmesinin ardından odamızı ziyaret eden heyet Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Süer ile görüştü.



Balıkesir Vergi Dairesi Başkanı'ndan Odamıza Ziyaret



Balıkesir Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol, Odamız Başkanı Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu üyelerimizi ziyaret ederek 6736 sayılı Vergi yapılandırması ile ilgili görüş alışverişinde bulundu. Görüşme de Balıkesir Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol "Yapılandırdıkları borçlarını 31 Mayıs'a kadar ödeyen mükellefler kanununun getirdiği tüm imkanlardan faydalanabilecek.

Özellikle taksitlendirme imkanından faydalanmak isteyip, birinci ya da ikinci taksitini ödemeyen ve yapılandırmamız bozuldu diye düşünüp ödemelerini yapmayan mükelleflere sesleniyorum. Yapılandırmalarınız bozulmadı. Aynı şekilde peşin ödemeyi tercih etmiş ancak bazı nedenler ile henüz ödememiş olan mükelleflerin de yapılandırması bozulmadı. Bu mükelleflerimizin 31 Mayıs'a kadar gerekli ödemeleri yapmaları gerekiyor. Bunun telafisi yok. Yeni yapılandırma kanunu ödenmeyen dönemler için yeni bir imkan sunmuyor. Son şans, mutlaka borcunuzu ödeyin" açıklamalarında bulundu.

İkram ve fotoğraf merasimi sonrası heyet odamızdan ayrıldı.

3. Kazdağı Yemek Yarışması Edremit'te Yapıldı.



Edremit Belediyesi ve Balıkesir Edremit Körfezi Aşçılar Derneği tarafından 12-13 Mayıs 2017 tarihlerinde üçüncüsü düzenlenen "Kazdağları Mutfak Günleri Yemek Yarışması" 290 yarışmacının katılımıyla Altınoluk Mahallesinde yapıldı.

Yarışma'da 34 ilden 290 yarışmacı hünerlerini sergiledi. Altınoluk Mahallesi Cumhuriyet Meydanı'nda iki gün süren yarışmanın açılışına Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkan Vekili Ahmet Özkoca, Odamız Başkan Yardımcısı Onur Süer, Edremit İlçe Jandarma J. Ütgm. Tayfun Yılmaz ve çok sayıda davetli katıldı.

Yılın en iyi üniversite, en iyi otel, en iyi genç altın şefleri, en iyi liseleri kategorisinde yöresel yemekler, kuzu, tavuk, balık, makarnalar ve tatlılar yarıştı. Ayrıca amatör katılımcılar serbest dalda yemeklerini beğeniyi sundular. Jüri başkanlığını Fransız Şef Wolfgang Goedl'in yaptığı yarışmada 10 gözlemci ve 54 jüri üyesi bir birinden leziz yemekleri seçmek için tadım yaptı.

Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı yaptığı açıklamalar da "Mutfak kültürümüzün en önemli değerlerinden birisidir. Türk kültüründe yemeğin ve mutfakın önemli yeri bulunmaktadır. Mutfakın önemini ortaya çıkarmak için böyle etkinlikler yapmaktayız. Binlerce yıllık mendeniyete ev sahipliği yapmış Edremitimizin değerlerini, yemeklerini ortaya çıkartma, yöresel lezzetleri, unutulmuş tatları ortaya çıkarmak için bu etkinliği yapmaktayız. Edremit denilince en önemli değerimiz zeytin ve zeytinyağı. Zeytinyağlı yapılan yemeklerin önemini vurgulamak için bu etkinliklerin önemli bir fırsat olduğunu düşünüyorum" dedi.

Odamız Başkan Yardımcısı Onur Süer ise açıklamalarına bölgemizin başlıca geçim kaynağı olan Zeytin ve Zeytinyağının önemine dikkat çekti. Konuşmasına "Burada bulunan arkadaşlarımız bir gün Türkiye'nin dört bir yanında hünerlerini sergileyecekler. Zeytinyağı kullanmayı yaygınlaştırmalıyız ki gittikleri her yerde bu kültürü aşılalım. Edremit, Ege ve Marmara bölgesinin izlerini aynı anda taşıyan jeopolitik konumu önemli bir bölge. Gurme turizmi için mükemmel bir fırsat." Sözleri ile devam etti.